
NOS GITES    TARIFS 2023/2024 BASSE SAISON 
10/09/2023 au 26/04/2024 

 

Nos gîtes se louent à la semaine pendant les vacances scolaires – sur demande pour moins de 7 jours 

 

LA GRANGE A l'HELEINE   CHEZ MAMIE   L'ANNEXE 

Du … Au …. (Prix en €) 
Tarif Week end 

2 nuits 
Prix semaine 

  

Tarif Week end 2 
nuits 

Prix semaine   

Tarif Week end 2 
nuits 

Prix semaine 

03/09/2023 09/09/2023 432 1120   365 945   297 770 

10/09/2023 20/10/2023 385 749   330 679   275 539 

21/10/2023 03/11/2023   1085     945     770 

04/11/2023 22/12/2023 385 749   330 679   275 539 

23/12/2023 05/01/2024   1435     1155     1043 

06/01/2024 09/02/2024 450 749   400 679   350 539 

10/02/2024 16/02/2024   1435     1155     1043 

17/02/2024 23/02/2024   1435     1155     1043 

24/02/2024 01/03/2024   1309     1022     924 

02/03/2024 08/03/2024   1085     945     770 

09/03/2024 05/04/2024 450 749   400 679   350 539 

06/04/2024 12/04/2024   1085     945     770 

13/04/2024 19/04/2024   1085     945     770 

20/04/2024 26/04/2024   1085     945     770 

27/04/2023 08/09/2024 YELLOH   YELLOH   YELLOH 



MAISON HENRY  LA CABANE A L'HELEINE 
Du … Au …. (Prix en €) 

Tarif Week end 
2 nuits Prix semaine   

Tarif nuit 
semaine 

Tarif Week end 2 
nuits Prix semaine 

03/09/2023 09/09/2023 365 945   130 360 910 

10/09/2023 20/10/2023 330 679   110 306 770 

21/10/2023 03/11/2023   945   130 360 910 

04/11/2023 22/12/2023 330 679   110 306 770 

23/12/2023 05/01/2024   1155   130 380 910 

06/01/2024 09/02/2024 400 679   110 380 770 

10/02/2024 16/02/2024   1155   130 380 910 

17/02/2024 23/02/2024   1155   130 380 910 

24/02/2024 01/03/2024   1022   130 380 910 

02/03/2024 08/03/2024   945   130 380 910 

09/03/2024 05/04/2024 400 679   110 380 770 

06/04/2024 12/04/2024   945   110 380 770 

13/04/2024 19/04/2024   945   110 380 770 

20/04/2024 26/04/2024   945   110 380 770 

27/04/2023 08/09/2024 YELLOH   YELLOH 

 

Nos gîtes se louent à la semaine pendant les vacances scolaires – sur demande pour moins de 7 jours 

TAXE DE SEJOUR (tarifs 2023) : 
- Grange à l'Heleine & La Cabane &  Chez Mamie & Maison Henry : 1,35€ 
- L'Annexe : 0,85€ (Prix par nuit et par personne de + de 18 ans) 
 
DRAPS ET LINGE DE TOILETTE : 
Draps tissus : 18€/lit 
Linge de toilette : 12€/kit (1 grde et 1 petite serviette de toilette) 
INCLUS dans les gîtes "Grange à l'Heleine" "Chez Mamie" "La Cabane à l''Heleine" et "La Maison Henry"    
150€ FORFAIT MENAGE  en fin de séjour (service optionnel)   Inclus dans "La Cabane à l'Heleine" 
LES FRAIS DE RESERVATIONS SONT OFFERTS 


